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🔸Europol, OLAF, DG SANTE ve Avrupa’daki 31 ülke ile özel sektörün
katılımıyla gerçekleştirilen OPSON XIV Operasyonu, sahte ve standart altı
gıda ve içeceklerin arkasındaki suçlulara odaklandı. Operasyon kapsamında
259.012 paket, 1.416.168 litre içecek ve 11.566.958 kilogram gıda ele
geçirildi. Toplamda 631 kişi adli makamlara bildirildi, 101 tutuklama emri

🔸Bu hafta (23-29.11.2025) RASFF tarafından bildirilen Türkiye orijinli 15
bildirim bulunmaktadır. Kuru incirlerde Okratoksin A, Aflatoksin, ; slikon
mutfak gereçlerinde uçucu bileşen migrasyonu; çiğ fındıkta Salmonella
spp.;füme alabalık filetosunda Listeria monocytogenes; konserve
kutulardaki doğranmış biberlerde yabancı cisim (cam kırıkları); şekerleme
ürünlerinde izinsiz titanyum dioksit boyası; sofralık üzümlerde asetamiprid;
organik kuru incirlerde aflatoksinler tespit edilmiştir.
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🔸Avrupa Komisyonu, gıda ile temas eden plastik malzemeler ve eşyalar
için uygulanan geçiş tedbirlerini güncelledi. 5 Kasım 2025 tarihli 025/2240
sayılı Yetkilendirilmiş Tüzük (AB) ile, salisilik asit veya işlenmemiş odun
talaşı veya lifleri kullanılarak üretilen plastik malzeme ve eşyalara ilişkin
geçiş tedbirleri, 2023/1442 sayılı Tüzük çerçevesinde değiştirildi.

çıkarıldı ve 13 organize suç örgütü etkisiz hale getirildi. Yaklaşık 95 milyon
avro değerinde mal ele geçirilirken, 31.165 kontrol ve denetim
gerçekleştirildi. Operasyon sırasında özellikle organize suç örgütlerinin, son
kullanma tarihi geçmiş ürünlere erişmek için atık bertaraf şirketlerine
sızarak ürünlerin etiketlerini sahteleyip tedarik zincirine geri sokmaları
dikkat çekti.

🔸Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA), mikroorganizma içeren veya
mikroorganizmalarla üretilen gıdaların AB pazarına sunulması için
hazırlanan başvurulara rehberlik edecek yeni bir kılavuz yayımladı. Kılavuz,
genetiği değiştirilmiş olsun ya da olmasın, bu tür ürünlerin güvenlik
değerlendirmesi için EFSA’nın talep ettiği bilgileri açık bir çerçeveye
oturtuyor. Rehberde, mikroorganizmaların nasıl tanımlanması gerektiği,
bunların üretebileceği maddelerin nasıl karakterize edilmesi gerektiği ve
potansiyel güvenlik endişelerinin nasıl belirlenmesi gerektiği
detaylandırılıyor. Ayrıca, kapsamlı bir risk değerlendirmesi yapılabilmesi için
başvuru sahiplerinden hangi veri setlerinin talep edildiği açık bir şekilde
listeleniyor. 

🔸ABD Federal Temyiz Mahkemesi, USDA’nın genetiği değiştirilmiş
gıdaların etiketlenmesine ilişkin düzenlemesinin bazı bölümlerini yasadışı
bularak iptal etti. USDA’nın önceki kuralı, mısır ve soya fasulyesi yağları gibi
yüksek derecede rafine edilmiş GDO’lu gıdaları “biyomühendislik”
etiketlemesinden muaf tutuyordu. Mahkeme, bu muafiyetin yasada yer
almayan bir boşluk yarattığına hükmetti. Mahkeme ayrıca, tüketicilerin
bilgiye erişimini zorlaştırdığı gerekçesiyle USDA’nın yalnızca QR kodu veya
akıllı telefon tabanlı etiketlere dayanmasını da hukuka aykırı buldu. Bu
bölüm de tamamen iptal edildi. 
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Counterfeit and substandard food
worth EUR 95 million seized in…

 

Choose the experimental features
you want to try
Commission Regulation(EU) 2025/2240of 

FORPUBLICATIONUNITED STATES COURT OF APPEALS FOR THE NINTH CIRCUIT
NATURAL GROCERS; CITIZENS FOR GMO LABELING; LABEL GMOS; RURAL
VERMON...
cdn.ca9.uscour ts.gov

Europol, OLAF, DG SANTE and 31countries across
Europe and the globe, together with food and
beverage producers from the private sector, joined…
Europol

5 November 2025 amending Regulation
(EU) 2023/1442 as regards the transitional measures…
eur-lex.europa.eu
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Feedback sought: Policy guideline on information
requirements for food sold online

 

FAO-WHO 48th Session of the
Codex Alimentarius Commission…

 

Guidance on the characterisation of
microorganisms in support of the…

 

TheFoodRegulation Standing Committee isseeking feedbackabout what
information should be provided for online retail sales of prepackaged food.
NSW Food Authority

Brief descriptionsof some ofthe standardsadopted
at the 48th Session of the Codex Alimentarius
Commission
Newsroom

This document provides guidanceto assist in the
preparation of applications for regulated products to
be used in the food chain containing, made from or…
EFSA

🔸EIT Food, Göteborg Üniversitesi’ne hazırlattığı “Avrupa Birliği Genelinde
Gıda Okuryazarlığına İlişkin Ortak Bir Anlayış” raporunu yayımladı. Rapor,
gıda okuryazarlığını; bilgi, beceri ve değerleri kapsayan ve bireylerin gıda ile
ilişkisini dönüştüren temel bir yetkinlik olarak ele alıyor. Amaç, sağlık,
sürdürülebilirlik, kültür ve toplumu bir araya getiren ortak bir Avrupa gıda
okuryazarlığı çerçevesi oluşturmak. Bitki bazlı beslenmeden gıda israfının
azaltılmasına, adil tedarik zincirlerinin desteklenmesine kadar gıda
okuryazarı bireyler, geleceğin gıda sistemlerinde yalnızca tüketici değil, aktif
birer katılımcı olarak konumlanıyor. Rapor ayrıca, okul programları,

Gıda Katkı Maddeleri Genel Standardı (GSFA, CXS 192-1995)
güncellemeleri

Yer fıstığında aflatoksin kontaminasyonunun önlenmesi ve
azaltılmasına yönelik Uygulama Kuralları’nın (CXC 55-2004) revizyonu
Bazı baharat ve mutfak bitkileri için maksimum kurşun seviyelerinin
belirlenmesi
Uzun süreli depolama sırasında referans materyallerinin ve pestisit
stok çözeltilerinin saflığını/stabilitesini izlemeye yönelik kılavuzlar
Taze hurma standardının kabulü

Castilla lulo (Naranjilla) için Latin Amerika & Karayipler bölgesel
standardı 

🔸Codex Alimentarius Komisyonu, 10–14 Kasım 2025 tarihlerinde
gerçekleştirdiği 48. oturumda, küresel gıda güvenliği ve kalite
standartlarında önemli güncellemeler yaptı. Toplantıda kabul edilen başlıca
düzenlemeler şöyle:

🔸Avustralya Gıda Düzenleme Daimi Komitesi, çevrimiçi satılan önceden
paketlenmiş gıdalar için bilgi gerekliliklerine ilişkin bir politika kılavuzu
taslağı yayımladı. Taslak, online alışveriş yapan tüketicilerin güvenli ve
bilinçli satın alma kararları alabilmesi için ihtiyaç duyduğu bilgilerin
sağlanmasını amaçlıyor. Kılavuz, gıda etiketlerinde yer alan gıda güvenliği,
beslenme ve bilinçli tercih bilgilerinin, son kullanma tarihi ve parti numarası
gibi değişkenler hariç, online platformlarda da yayınlanmasını öneriyor.
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https://www.foodeducators.eu/media/files/Food-
Literacy_report_01.10.25.pdf

🔸 Kırgızistan’da “Kırgız Cumhuriyeti'nde Gıda Güvenliğinin Sağlanması
Hakkında Kanun yayımlandı. Yeni kanun, ülkede üretilen ve ithal edilen tüm
gıda ürünlerinin güvenliğini sağlamaya yönelik kapsamlı bir çerçeve sunuyor.
Kanun; gıdaların geliştirilmesi, üretimi, işlenmesi, bertarafı ve imhası dahil
tüm aşamaları kapsıyor. Ayrıca Gıda ile temas eden malzemeler ve ürünler;
bunların üretim ve işlenme süreçleri; Yemler ve yem katkı maddeleri ile
bunların üretimi, işlenmesi ve bertarafı; Gıda üretiminde kullanılan suları da
düzenleme kapsamına alınmış durumda. 

🔸Amerikan Fırıncılar Birliği (ABA), 2028 yılı sonuna kadar ABD genelinde
satılan fırınlanmış ürünlerden FD&C sentetik gıda renklendiricilerini
kaldırma hedefini içeren “Fırınlanmış Ürünler FD&C Renk Taahhüdü”
girişimini duyurdu. Bu adım, ABA’nın Ağustos 2025’te başlattığı ve 2026/27
akademik yılına kadar ABD okullarında sunulan fırınlanmış ürünlerde FD&C
renklendiricilerin tamamen kaldırılmasını amaçlayan “Okullarda Fırınlanmış
Ürünler Taahhüdü” ile başlayan süreci daha da ileri taşıyor. 

🔸Biyopolimer hidrojeller, probiyotiklerin gıda ürünlerinde kararlılığını ve
biyoyararlanımını artıran yenilikçi bir taşıyıcı teknoloji olarak öne çıkıyor.
pH, sıcaklık ve nem değişimlerine karşı koruma sağlayan bu yapılar;
içecekler, unlu mamuller ve bitki bazlı ürünler gibi birçok kategoriye
kolayca entegre edilebiliyor. Hidrojellerin kontrollü salım ve hedefe yönelik
iletim özellikleri, probiyotiklerin gastrointestinal sistemde daha etkili
olmasına yardımcı oluyor. Araştırmaların, suşlara özel formülasyonlar ve
daha gelişmiş salım mekanizmalarına odaklanması, bu teknolojinin tam
potansiyelini ortaya koyacak. Endüstri için ise biyopolimer hidrojeller; daha
sağlıklı, sürdürülebilir ve yenilikçi fonksiyonel gıdaların geliştirilmesinde
önemli bir araç haline geliyor. 

ulusal gıda israfı kampanyaları ve toplum temelli girişimler gibi Avrupa’daki
ilham veren uygulamalardan örnekler sunuyor. 

The utilization of biopolymer
hydrogels to encapsulate and…
Biopolymer hydrogels have emerged as a
transformative technology for enhancing the stability,
delivery, and efficacy of probiotics in food systems.…
sciencedirect.com

Принят закон об обеспечении
безопасности пищевой…

 

ABA launches nationwide pledge
to eliminate FD&C colors by end o…

 

Принят законобобеспечении безопасности
пищевой продукции (Кыргызская Республика)
Закон Кыргызской Республики от 12 ноября 2025…
Информационная система КОНТИНЕНТ

Thepledge specifically targets thesesynthetic dyes
found in many brightly colored snacks, pastries, and
other baked goods, which offer no nutritional bene ...
Milling Middle East &amp; Africa Magazine - No.1 Grains
Industry Magazine &amp; Website for Africa &amp; the
Middle East
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Bizi Sosyal Medyada Takip Edin

 X: https://x.com/gidaguvenligitr

Bülten arşivi: https://ggd.org.tr/gida-guvenligi-bulteni/

 Facebook: https://www.facebook.com/gidaguvenligidernegi

🔹 LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/gida-guvenligi-
dernegi/

 Instagram: https://www.instagram.com/gidaguvenligitr/?hl=tr

 YouTube: https://www.youtube.com/user/GidaGuvenligiDernegi

Gıda güvenliğiyle ilgili güncel gelişmeler, bilimsel içerikler ve daha fazlası
için sosyal medya hesaplarımızı takip edin:

Gıda endüstrisinde hijyenik tasarım, güvenli üretimin temelidir. 18–19
Aralık 2025’te, Prof. Dr. Barbaros Özer ile İstanbul’da iki günlük kapsamlı bir
eğitimde buluşuyoruz!

Gıda İşletmelerinde Hijyenik Tasarım ve GFSI Standartları Gereklilikleri

Gıda İşletmelerinde Hijyenik Tasarım
ve GFSI Standartları Gereklilikleri…

 GıdaİşletmelerindeHijyenikTasarım veGFSI
Standartları Gereklilikleri Gıda endüstrisinde hijyenik
tasarım, güvenli üretimin temelidir. 18–19 Aralık…
tr.linkedin.com
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